Tabel 5. Contoh Deskripsi Manuskrip Tremas dan Tebuireng

Kode: -
Judul: Nihayah Al
Muhtaj ‘Ala Syarh
Al-Minhaj

Klasifikasi:
Fikih

Pengarang: Syaikh
Syamsuddin Al-
Ramli (Al-Syafi’I Al-
Shagiir)

Penyalin: K.H.
Abdul Manan
Dipomenggolo

Tahun Penulisan:
1255 H / 1839 M
Penyalinan:

Tempat
Simpan: -

Asal: -

Pemilik: Koleksi
Alm. Akhmad
Saufan

Alas naskah: -

Kondisi
fisik: Baik
dan teks
terbaca

Watermark dan
Countermark: -

Ukuran naskah: - Ukuran teks:
Jumlah garis
tebal dan
tipis: -

Garis panduan: Tidak
ada

Jumlah kuras: - Jumlah hlm: -
Jumlah
baris/hlm: -